

**Strona internetowa DRMG**

Dotyczy: **zamówienia publicznego pn. „Dostosowanie wybranych pomieszczeń szkolnych do potrzeb wynikających z Reformy Edukacji w Szkole Podstawowej nr 67 w Gdańsku ul. Żabi Kruk 5”.**

Sygnatura zamówienia: 70/BZP-U.510.40.2020/KW  
Postępowanie ID 343373

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie niniejszego zamówienia, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w uzgodnieniu z Jednostką Projektową przekazuje poniższe wyjaśnienia i uzupełnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty:

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza do ułożenia wykładzinę homogeniczną o antypoślizgowości R9, ponieważ uzyskanie antypoślizgowości R10 wiąże się z fakturą posiadającą wypustki (zastosowanie w brodzikach)

Odpowiedź 1

W uzgodnieniu z Jednostką Projektową, Zamawiający dopuszcza zmianę parametrów antypoślizgowości wykładziny na klasę R9. Należy zastosować wykładzinę rekomendowaną przez producenta do budynków oświaty.

Pytanie 2

W oknach O2 i O3 na parterze zaprojektowano szybę zewnętrzną antywłamaniową P6B, tego typu szyby montujemy do specjalnych pomieszczeń wojskowych i bankowych, oprócz tego jest problem z uzyskaniem współczynnika Uw-0,9, proszę o potwierdzenie, że można w tych oknach zastosować zewnętrzną szybę antywłamaniową P2A jak w zewnętrznych drzwiach aluminiowych D4

Odpowiedz 2

Zamawiający dopuszcza zmianę parametrów szyb zewnętrznych w oknach O2 i O3 poprzez zastosowanie w tych oknach zewnętrznej szyby antywłamaniowej P2A.



Dyrekcja  
Rozbudowy  
Miasta Gdańska

### Pytanie 3

Poz.164 przedmiaru-proszę o potwierdzenie, że do oferty należy przyjąć tylko 10 osłon grzejnikowych o wymiarach 60cmx130cm.

### Odpowiedz 3

Do wyceny przyjąć następująca ilość osłon grzejnikowych:

- grzejnik o wym. 60x120cm ( wymiar osłony ok. 80 x 145cm ) – 5 szt.
- grzejnik o wym. 60x110cm ( wymiar osłony ok. 80 x 135cm ) – 2 szt.
- grzejnik o wym. 60x80cm ( wymiar osłony ok. 80 x 105cm ) – 2 szt.
- grzejnik o wym. 60x60cm ( wymiar osłony ok. 80 x 85cm ) – 1 szt.

### Pytanie 4

Poz.171 przedmiaru-ujęto 52,905 m2 podbudowy a należy ująć 176,35 m2 podbudowy

### Odpowiedz 4.

Do wyceny przyjąć 176,35m2 podbudowy.

### Pytanie 5

W opisie architektonicznym str.9, pkt.3,3 zaprojektowano opaski osłonowe 30cm z płyty MDF na wysokości 65cm w pracowni chemicznej, brak ich na rysunkach i w przedmiarze, dlatego nie znamy ich ilości, czy je ujmować w ofercie, jaką ilość

### Odpowiedz 5

Zamawiający rezygnuje z wykonania opasek osłonowych w sali chemicznej.

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 21-05-2020